
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

1,252,000 落札

1,280,000

1,330,000

1,350,000

1,360,000

辞退

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 1,377,200 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 1,875,000 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和3年9月30日

令和3年7月30日(金)

令和3年8月2日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和３年度

可搬消防ポンプ

守口市消防団北十番分団庫

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

中央商工（株）

小川ポンプ工業（株）

木内ポンプ（株）

（株）阪和総合防災　南大阪支店

キンパイ商事（株）

㈱堺吉

北山電気工事（株）


